Obluiscor habet primum. ast obliuo secundum.
Est brevis argutus. est callidus atqz sonorus.
Pigrum flexibilem ociosum lentus tibi mostrat.
Est si componas plenum signare videbis.
Fert tria discriminem distantia glabra periculum.
Inuidus ipse dolet. onat inuidiosus habendo.
Collegam facit officium. comitem via iungit.
Ipse labor socium tenet. dabit esca sodalem.
Ast amor equalem pariter tempusqz notabis.
Sunt 7 in os 7 in or quedam facientia rectos.
Est labor at qualē lepos 7 bonos odor additur arbos.
Ista suis 7 in er 7 in is sunt nomina rectis.
Uomer cum puluer sic est ciner atqz cucumier.
Qui necat occidit moriens ast occidit ipse.
Primum cedo facit cado vult formare secundum.
Excepto opperioz opperit secreta tegendo.
Primum p duplicat simplex describe secundum.
Stemma est nobilitas. stigma est punctura vocanda.
Schema habitum dices atqz in sermone figuram.
Fert gerit obstantat patitur dat dicit habetqz.
Fert cupit 7 turbat ducit confligit in armis.
Est ager hoc aruum granum currum sulcus 7 urnus.
Logitat ipse putans reperit qui excogitat illum.
Admitit cum.d.recipit sine d quoqz perdit.
Deccat 7 admittit.
Orat qui rogar exorat qui vendicat ullum.
Dic duc fac 7 fer cognosces apocopata
Pro dice duce sic pro face pro quoqz ferre.
Estus sic solis feruor motusqz marinus.
Tondit qui celat facit 7 dix consecrat ipsis.
Lignum serra secat. sera continet ostia clausa.
R geminas primo simplex describe secundo.
Constat compositum est manifestum dicito sepe.
Constat 7 erigitur constat 7 stare putatur.

Constat et est emptum,
Quod differre facit pronomen dicitur esse.
Est nomen proprium positum sibi vendicat omnis.
Lognomen vero genus et cognatio ponit.
Quod dabit euentus agnomen iure vocabis.
At eneus paulus et scipio creticus extat.
Pometum pomos pomaria poma reseruant.
Menia postq; locos positos pomaria dices.
Logit qui stringit cogit quiq; vbera mulcet.
Et cogit subigit sic colligit et simul vrget.
Malus mala creat sed gestat garbasa malus.
Feminei primum sed magis dico secundum.
Semen ager recipit sed terra extollitur ager.
Abrenies primo g. duplex dono secundo.
Dentitur fallens mendacia dicit oberrans.
Dic vehementer amat diligit iste minus.
Dic gallos gentem gallinam gallus habebit.
Atq; sacerdotem cybeles tu dicito gallum.
Carmina qui scribit canit et qui fata prophetat.
Qui canit cantat laudans canit acta viorum.
Arceo cum moineo cum cogo arcere vocabo.
Prothesis apponit capiti aphesisq; recedit.
Syncopa de medio tollit quod epenthesis auget.
Ausert apocope finem quem dat paragoge.
Legat qui mittit ligat hic qui vincula necit.
Le primum longat li curtum pone secundo.
Ille tibi similis quisquis facie equiparatur.
Esto tui similis qui moribus equiparatur.
Qui fugat expellit fugit hic discrimina vitans.
Pulso sonans pulso feriens propulso repellens.
Truncus erit solus vitijs sic vinea plures.
Ac instrumentum dicetur vinea belli.
Signat ago recto facio refero quoq; duco.
Et tracto insector.

Qui plangit plorat. plangit qui percudit ora.
Dicatur alga maris. sed dicitur vlua paludis.
Dic animam vitam ventumq; atq; alitus oris.
Est animus atq; ira simul.
Annit atq; nunt. sic labro aut nare notat quid.
Ast nunt capite tremulo sed nuntiat ocello.
Qui seruat parcit veniam dans is quoq; parcit.
Est via qua uadis ratio via dicis et usum.
Uerto trahor vero uerto quoq; mundo.
Halat qui spirat halit hic prebeat escam.
Primum longato debes breuiare secundum.
Frons frontis capitl frondis dic arboris esse.
Est aqua fons maris. at tu cetera semina dices.
O aiorem incuso. paruos i accuso paresq;
Intendit cessat seruit vacat et super extat.
Est licet atq; caret. et vacuare solet.
Discrimen dices atq; experimenta periculum.
Primum dat pereo. perior vel pira secundum.
Eminus a longe. sed comminus prope signat.
Emanus est primo. sed commanus esto secundo.
Dic anstrum esse notum. notibus est ex pellice nat.
No fugit primum: tamen aspirato secundum.
Nobilis antiquus vetus et carus habetur.
Saltem si minus. at si saltas dicio saltim.
Lecus et alatus nudus puer et pharetratus.
Istis quinq; modis dominus monstratur amoris.
Amoue e longat. coniungit qui admouet ullum.
H caret primum: sed d. describo secundum.
Ala volat turma est equitum volucrisq; sit ales.
Feminei generis primum: commune secundum.
Styphs acheron lcthe cocytus cum flegetonte.
Odit tristatur dedit liget et ardet.
Pars populi clasis ratium collectio turma.
Ambitus clausus est. ambitus optat honorem.

Nobile sit primum sed secundum dico secundum.
Qui sacra fert libat litat qui numina placat.
Fertilis est letus pingue tu dicito letum.
Ac celerem atq; alacrem.
Est letus gaudens: sed mortem dicito letum.
Diphthongum primo: ast e simplex scribe secundo.
Qui locat hic ponit. locat hic quicunq; maritat.
Atq; parat pretijs etiam facienda locamus.
Dic famulum puerum. puer etatem tibi signat.
Atq; marem puerum dicemus sepe notare.
Dat causam proper sed iuxta dicito sepe.
Est ardens scintilla. carensq; calore familla.
Losequor acquiror simul exequor exprimo q; cqua^z
Est procul a longe. dices procul et prope sepe.
Qui laxat largat. lassat qui membra fatigat.
x primum querit. si duplex dono secundo.
Sepius is finit pluralem tertia quartum.
Cum tenet is rectus similem formando secundum.
Plurales que vel er. ns coniungitur re.
Manis tris hymbris pontis sic dicito partis.
Rarius is reliqua plus pluris. lis quoq; litis.
Grata petit poscit sed debita flagitat ardens.
Impetus atq; dies nox dat e vel u tibi sexto.
Haurit dic vacuat sorbet bibit aspicit audit.
Uasq; uadis spondet vadum flumij. est brevis unda
Uas vasis retinet.
Vadit qui pergit. vaditur danda promittit.
Est pyra congeries lignum combustaq; bustum.
Ardentesq; rogos subiecto dicimus igne.
Limibus est cinitas. sed menia dicimus urbem.
Dicis aquam laticem venis vel fonte latentem.
Estq; later vinum lateat quia vase vel vna.
Fraus dolus est et fraudum tu dic esse pericli.
Consultus petitur. hic petit consultor habendus.

Quod vero petitur consultum est iure vocandum.
Evidetur diceatur ventura pericula pellens.
Præteritumque malum qui punit dicitur vltor.
Est factum facinus. facinus scelus esse memento.
Setam plena notat. est et dicta puerpera feta
Insidias furtum stuprum dic atque rapinam.
Est hara porcorum. venerabilis ara deorum.
Prima brevis petet h. longa est h absq; secunda.
Hec tria si dicas orior morior potiorq;
Declinando potes iris vel eris reperire.
Spirat ab occasu zephyrus furit curus ab antro.
Austrum dant syrtes boreas septentrio mittit.
Lado facit celli cecidi cado cedo cecidi.
Ledo facit cessum cado casum cedoq; cessum.

F. I. M. I. S.
Guaryni Aeronensis opusculum De
Diphthongis ad Florum Galerium.

Non sine causa factum esse certe scio. Flore Vale
ri quod diphthongada vocabula scire te velle in
telligo quando eam rem ad orthographiaz idest
recte scribendi formulam pertinere et non paruum
legendi adiumentuz prestare posse cognoris qua
quidem in re quida gam subdubito. Nam nisi tue morem volan
tati qui de me optime meritus es gessero ingratitudinis me reu
esse confitear erit necesse quo criminе nullum grantus aut acer
bius vel apud Persas puniri testis est Senophon. Subinde cuz
negligentia et vitio librariorum omnem ferme diphthongorum et
suetudinem abolitam aut depravatam aspiciam ita ut breves se
pe syllabas in vetustissimis quoq; codicibus diphthongis nota
tas copierā. Unde ipsaz ratione aut usum anciper vir satis scio
et eo magis qd q postulas dicto citius fieri festinatissimus virges
Aerueni vero ne labore potius fugisse me arguas dcreui qd una
tumultuaria lucubratione potuero ad te diphthongos colligere.

que latine lectionis memoria suppeditarit. aut si quid paululum
grece ex doctissimo ac in primis humanissimo preceptor meo
Daniele chisolora degustavi. et ut Ciceronis precepto facilis
us de quo disputatur possit intelligi sermonem a definitione pro-
ficiisci satius esse arbitror. Diphthongus est duarum vocalium
cum singule vocem suam seruent in eadem syllaba complexio ve-
re. Nec ies vas qua diphthongum esse putandum erit. cum nec
in eis uerum seruare sonū constet. Differt autem a monophthō-
go diphthongus: quod hec duas habere vocales illa vñica dūta
rat cernitur ut ea: ubi tris monophthongos esse deprehendis.
Dicta idcirco diphthongus est. quod binis constare vocalibus
videtur. Dis enim greci bis et phthongum sonum appellant. No-
stri quattuor fecere diphthongos au eu ae oe. Quidam ei diph-
thongum adjiciunt. Verum grecorum eam esse diphthongus manu-
festus est. qui compluris habent diphthongos. ceteris amissisqz
nihil proposito conducunt aliquas attingam. ex quibus nostras
deriuari liquet. Ali ies in latinum vertitur aut per diaeresim hoc
est per syllabarū diuisionē utraqz manente littera i ai soluitur ut
Daria aia ut sine diaeresi in ae diphthon-
gum transit ut paeon. palaestra
Eu aut in eu diphthongum latina conuertit oratio ut eurus
aut in elongam ut achilles
Ulysses perseus et perses. Aut in u so-
lumi ut frigio. in oe diphthongum producimus
ut comedie. et tragoeadia
Si uel oe vertimus ut poena et phoenix
vel in ui ut punicus. dissoluitur interdum ut
Troia quoqz per diaeresim a et ui consonā
tem soluimus ut nauis: aut in au ut
naufragium aulai austerus. Et ut
ad nostra redeamus ae diphthongum quidem passim protulerunt
ut Sillae. Salbae Amintae. musae. Nonnulli pro secunda eius
littera. i. more grecorū i pronunciauerunt Quapropter Dario
noster antiquitatis amatus simus aulai pro aulae: et pictai, p pictae

suo inseruit carmini. Singulares generandi et dandi casus. et plurales nominandi et vocandi in prima declinazione diphthōgo id est ae notari certissimum est. Plurima quoque derivatoꝝ nominū in acus exentium diphthongatnr et ea potissime que a vocalibus in a aut in e productam exireunt aut in ae. vt. Verona veroneus. Mithilene mithilenens. Athene athencus. Pise piseus. nunc cum nulla de aii et eu extet ambiguitas: de ae et oe dicendū videtur: et primo de ae seruato alphabeti ordine. Qui quecunq; memoriam fugerint. tu per te adde que legendo compere posseris.

Aeacus et ab eo derivata vt aeadides

Hæc cum compositis vt haecine

Aedes ab eo composita vt aedisco aedepol.

Aeditus

Aedilis et aedilitas

Aeger capra et ab ea dicta vt aegis clypeus aegloga,

Aegloceros idest capricornius. aege urbs.

Aeger aegritudo aegrotus.

Aegeus et ab eo composita et derivata vt aegides et aegenum pelagus

Aegina urbs et mulier.

Aegyptus et aegyptius.

aegistus

Aelia urbs aeleus ab urbe.

aelia mulier

Aelianus proprium nomen viri

Helius antem sol et

helides et heliogabulus e simplici scribenda sunt.

Hæma sanguis haemaroe. Laeteruꝝ aemathia absq; diphton go scribatnr.

Aemulus et que ab eo: vt aemulor aemulatio.

Aemylius laepidem latine significans et fraudulentum.

Aemylius et sua derivatina vt aemylianus.

Aemylia.

Aeneas cum suis compositis. vt aeneas aeneidos et geneades.

Enigma sermo obscurus

Aenus loci proprium et lans cuius derivatus. ut
epenos et paraenesis admonitio
Aenobarbus Aeneus
Aeolus rex ventorum: et que ab eo ut aeolia et geo
lides aeoles populi aeolicus
Aeon sacculū et sua ornata ut eonius. i. sempitern⁹
Aenium
Aepia urbs
Aepolis caprarum pastor et ab eo ut aepolum.
caprarum grex
Aequus pro iusto. et que ab eo. ut equalis equinus
equo equas: equinoctium equipero equinaleo equi
tas equorū ris. Equus vero pro animali nullo pacto
diphthongum patitur.
Haerelis et derivata ut apbaeresis diaeresis finae
resis et hereticus
Haeresis viri proprium
Haereo et derivata ut haesito
Aes aeris et derivata ut aereus aeratus.
et obaeratus debitor
Aesculapius.
Aestus et quae ab eo ut aestuo.
Aestas cum prole sua ut aestivus
Aesopus
Aeschylus
Aetas et aetacula diminutum sum
Aeternus et aeternitas
Aether et ab eo ut aethereus
Aether fulgor celi
Aethara mater thesei
Aethyops et aethyopia
Aema et aemaens
Aetolius et aetholia
Et diphthongus in Medijs.

Achaens gentile nomen
Alcaeus poeta
Actaeon proprium
Actaeus littoralis
Anapestus pes versus
Anapaeagenus amis
Anaeus antaeus.
Aristaeus arinaeus aridaeus.
Ascreus quoniam ab asua loco deriuatum est
Aulaea quia est ab e vel ab ayt aula vel aulæ.
Læbes proprium loci philosophi autem nomen
Læbes per e simplex.
Laecus et cæcitas
Laecias ventus quidam
Laecilius caecilia
**Laedo non omnibus temporibus ut caedebam præter quam
in praeterito et ab eo descendentibus ut cecidi cecidissez. Ledo**
autem dare locum significans simplici scribitur e.
Laelum et quæ ab eo ut caelestis caelebs
Laelo caelias
Laeneus proprium nomen viri
Lhaerephon.
Lhaeronia urbs
Lhaere pro salue
Lhaenodoria noua gloria. Pro inani ante gloria simplici scri
bes et caenotaphium
Laesar caesarianus
Laesaria caesaries
Laetera caeteri
Laetus pro conuentu pro pisce e simplici.
Lepi cum suis deriuatiis per e solam. ut ceptus incep
tor. preceptor.
Lacodaemon infelix
Laldeus

Chamaeleon animal
Chamaeela herba
Chimaera
Cinaedus
Cynaeginis. **L**ircaeum oppidum
Chlaena vestis. **L**irenaens
Chamaeicum. herba.
Clithaenmestra
Daedalus
Daemon & daemonium
Diaeſa. **D**iaeus iustus. **D**icaearchus
Diaeresis
Dracaena draconis foer
Dracaenis foemina
Hebraeus
Hephaostion
Etneus quoniam a loco in a
ſudaeſon felix
Et quoniam ſaepiſſime pro fph positiuſ ani mad
uerti cum idem fere ſint
hunc locum pro fph ſupponam
Hphaeſes populi.
Hphaedon nomen philofophi
Hphaedra **H**phaedon. & phaedros
Hphaethon
Hphilegraea
Hpharisaeus
Hpharaeus
Gaea que & ge dicitur ab hoc ſecundo georgica &
geometrica quo circa ſolo ſcribitur e.
Gaeon fluius
Gaſta iacula vel gallica
Gaetulus
Gnaeus: quod per ſcriptum ſonat g:vt

Lainus **G**aius

Graecus et graecia

Graecanicus et graeciensis

Synaetia bona dea a nostris dicta

Synaeces mulieres

Synaecium mulierum dicensorium.

Idaeus mons et proprium viri et locale nomen.

Tara mulieris proprium.

Idumaens quia a loco in e deriuatur idumē

Illaeus rhetor quidam et fluvius

Judeus et iudea. **M**imenaens

Laedo et sua deriuativa ut laesus

Laemergus et laemargia ingluvies

Laestrigones populi.

Leaena foemina leonis.

Laena vestis. **L**acaena.

Lacedaemon et lacedaemonius

Lenaeus bacchus.

Ledaeus. **L**icaea lupercalia.

Licaeus mons.

MDaebaera gladius.

Matthaeus.

Maeander fluvius.

Maenades mulieres insanae.

Maenalus mons. **m**aeonia **m**aecon

Maeotis palus et maeoticus.

Maegeta. **M**anichaei. **M**usaeus proprij

Mazaracaeus.

Maeana.

Maedagogus et alia que a pedos idest puero
deriuuntur. ut paedomania paedotriues praecep-
tor gymnasij.

Maeon metricus quidam a quo paeonia herba.

Maeon pes metricus.

Malaemon

Laellius.

d. m.

Praeda. et praedoris. praedonis.
Praedium et eius diminutum praediolum
Praeneste et praenestinus.
Praes praedis
Potidaea urbs.
Prae prepositio cum suis compositis ut pccps
Praetor praetura praetorum
Praemium et praelium.
Praeter et praeterea
Palaestra et palaestrices
Pape.
Palaestina.
Panaetius philosophus
Piraeus atheniensis portus
Platearum urbs et plataenses ex ea.
Ptolemaeus.
Pilaens proprium
Quae relatione singulare et plurale in omni generi.
Quaedam.
Quaecunq; aliaq; eius generis
Que vero coniunctio per e.
Quero et que ab eo. ut questus questor et questum
Queror pro lamento simplex habet. Queso.
Rhaeda pro curru.
Sepe cum suis ut sepius sepiissime.
et sepenumero.
Sabaeus. Saducaeus.
Scaeuola.
Saens. Sphaera.
Spaelea id est spelunca.
Sinaeresis.
Traenarius mons.
Taenia vitia.
Tinaeus viri proprium.

Trophaeum.
Trochaeus.
Vae cum suis compositis et vecors.
DIE DE.
Debalia pars Laconiae.
Deconomus dispensator familie et ab eo
Deconomia et deconomicus.
Debades proprium viri.
Denos vinum et ab eo ut oenophorum.
Denotrij sabini.
Deneus proprium viri.
Denomans.
Desipus et oedipodes.
Destrum pro asilo.
Desoebeum carminis genus.
Dele suria id est canna syria.
Coenobium vita communis ut monachorum.
Coepi pro incipio.
Coenia cybus serotinus.
Coetus secundum quosdam.
Coens gigas.
Coelius et coelia.
Cocritis proprium.
Croesus rex Lidorum.
Coelia fossa prope Romanum Epicenum.
Coedus philopoemon.
Coenum. foenarius.
Coenus. foenerator.
Coetus. foetura.
Phoenis. phoenicia. phoenissa.
Phoebus et phoebe. non autem ephebus.
Phoedorus pro prium.
Phronoea prouidentia.
Loedoria dicacitas mordax.

Doenia.

Donoecus **H**ercules.

Doeius & moecha. **D**oericus proprium viri.

Doeret & moeror pro tristitia non autem pro meritando

Doenetus pater **P**atrocli

Deliboens.

Doelodia & melodya.

Dedoeporus infator.

Dedoepicum ad iter conscriptum opus.

Droboemium.

Droemia prouerbium.

Doena peni pro afris.

Doenitentia. poenitet.

Dsalsoedia & psalmodia.

Rhoesus.

Schoenobates consensor funium.

Troezen oppidum.

Troezenus.

Deo **G**ratias amen.

Mae Guaryni Aeronensis regule grammaticales vna cū libel
lo de nominum & verborum differentijs atq; opusculo de diph
thongis.

Impressum **M**ediolani per **M**agistrum Leonardum pachel
Anno. **A**.cccc.lxxxij.die.xlij. Nouembris.